
平成３０年１０月１５日
保護者 様

尼崎市立小田北中学校
校 長 北垣 裕之

第２回進路説明会のご案内

日ごとに秋の深まりを感じるこのごろ、保護者の皆様方にはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、次の日程で３年生の第２回進路説明会を実施いたしますので、お忙

しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

なお、会場準備の都合上、参加・不参加を１０月２４日（水）までにお知

らせください。

１ 日時 平成３０年１１月１日（木） １４：２０～

２ 場所 体育館

３ 内容 進路説明会

・今後の主な予定および日程について

・平成３１年度入試について

・進路決定について

・その他

※ ご来校の際には、必ず上履きをご用意ください。

※ 駐車場はありませんので、ご了承ください。

※ 自転車は南校舎南側（正門を入って右側へお進みください）にお並べく

ださい。

切り取り線

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

第２回進路説明会に 参加 ・ 不参加 します。


